
Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Otterbein Matthias SV Unter-Schwarz 86 85 86 78 69 87 491

2 Schmitt Christoph SV Unter-Schwarz 83 84 82 76 82 69 476

3 Gessner Stephan SV Unter-Schwarz 86 85 87 73 70 74 475

4 Rehm Matthias SV Unter-Schwarz 80 78 82 72 75 66 453

5 Otterbein Reinhard SV Unter-Schwarz 64 58 70 49 53 44 338

6 Otterbein Wilfried SV Unter-Schwarz 47 55 39 38 38 37 254

Platz Mannschaft Summe

SV Unter-Schwarz 1 1442

Matthias Otterbein 491

Christoph Schmitt 476

Stephan Gessner 475

SV Unter-Schwarz 2 1045

Matthias Rehm 453

Reinhard Otterbein 338

Wilfried Otterbein 254

Bezirksmeisterschaften 2018 lfd. Scheibe Bezirk 25 Vogelsberg

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

1

2



Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 Faust Sascha SV Großenlüder 74 79 87 80 83 75 478

2 Faust Ralph SV Großenlüder 79 79 81 75 70 86 470

3 Faust Magdalena SV Großenlüder 76 82 88 73 72 71 462

4 Hartmann Nathalie SV Großenlüder 68 85 78 74 83 62 450

5 Schulter Wolfgang SV Fulda 72 67 82 71 79 76 447

6 Schenk Günter SV Bad Salzschlirf 71 80 65 57 67 73 413

7 Glaser Fritz SV Fulda 76 78 78 67 45 66 410

8 Lindig Tim SV Fulda 62 67 63 71 64 59 386

9 Happ Detlef SV Neuhof 65 59 67 62 58 66 377

10 Schnaus Andreas SV Fulda 73 66 68 46 50 43 346

Platz Mannschaft Summe

SV Großenlüder 1410

Sascha Faust 478

Ralph Faust 470

Magdalena Faust 462

SV Fulda 1243

Wolfgang Schulter 447

Fritz Glaser 410

Tim Lindig 386

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Schneider Madeline SV Großenlüder 83 91 89 88 77 82 510

2 Denzel Alexander SV Großenlüder 70 65 69 74 65 69 412

3 Schmitt Marco SV Großenlüder 67 73 74 60 50 67 391

4 Ullrich Lukas SV Großenlüder 59 56 51 43 47 64 320

Platz Mannschaft Summe

SV Großenlüder 1313

Madeline Schneider 510

Alexander Denzel 412

Marco Schmitt 391
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Bezirksmeisterschaften 2018 lfd. Scheibe Bezirk 27 Fulda/Rhön

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

Laufende Scheibe 10m - Herren I (4.10.10)

Laufende Scheibe 10m - Jugend m (4.10.30)

Laufende Scheibe 10m - Jugend m (4.10.30)



Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Schenk Günter SV Bad Salzschlirf 69 73 75 75 292

2 Schnaus Andreas SV Fulda 59 82 66 77 284

3 Lindig Tim SV Fulda 67 77 72 67 283

4 Glaser Fritz SV Fulda 66 75 65 74 280

5 Faust Sascha SV Großenlüder 65 71 68 70 274

6 Schulter Wolfgang SV Fulda 49 73 57 65 244

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Hartmann Nathalie SV Großenlüder 87 75 82 81 325

2 Faust Magdalena SV Großenlüder 58 69 61 70 258

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Schneider Madeline SV Großenlüder 81 86 86 86 339

2 Schmitt Florian SV Großenlüder 75 83 80 79 317

3 Ullrich Lukas SV Großenlüder 67 58 60 81 266

4 Schmitt Marco SV Großenlüder 75 65 53 54 247

Platz Mannschaft Summe

SV Großenlüder 1 981

Madeline Schneider 339

Nathalie Hartmann 325

Florian Schmitt 317

SV Fulda 847

Andreas Schnaus 284

Tim Lindig 283

Fritz Glaser 280

SV Großenlüder 2 787

Sascha Faust 274

Lukas Ullrich 266

Marco Schmitt 247

Bezirksmeisterschaften 2018 lfd. Scheibe Bezirk 27 Fulda/Rhön

Laufende Scheibe 10m MIX - Junioren (4.15.40)

Laufende Scheibe 10m MIX - Herren I (4.15.10)

3

1

2

Laufende Scheibe 10m MIX - Herren I (4.15.10)

Laufende Scheibe 10m MIX - Damen I (4.15.11)


